会員各位

いつも当クラブの運営にご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

キャンセル料につきまして、令和 8 年 1 月ご予約分（10 月予

約開始）より下記のとおり変更をさせていただきます。

記

 プレー日を含む７日前の午後５時以降はキャンセル料が発

生いたします。（メンバー、ビジター問わず）

平日       1組 ４，０００円

土・日・祝日   １組 ８，０００円

 ※１名予約の場合  １名  ２，０００円

併せまして、現在ご対応しております当日

ご来場でのキャンセル及び日程変更での

キャンセル料の免除は廃止となりますので

ご了承くださいますようお願い致します。

春日井カントリークラブ